
 

1 

DIRECTUM-25360-262303  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.07.2015 №  0667/08-01/2015 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Муниципальное управление в городе Чехове» 

 

 

 На основании решения Совета депутатов города Чехова от 24.06.2015    

№ 43/9 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов города Чехова 

«О бюджете города Чехова на 2015 год» и в целях эффективного 

использования бюджетных средств: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городе Чехове», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 14.10.2014 № 1816/8-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-

01/2015). 

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации 

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

И.И. Поночевный 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-262303  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 08.07.2015 №  0667/08-01/2015 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Муниципальное управление в городе Чехове», утвержденную 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

14.10.2014   № 1816/8-1(с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-01/2015)    

(далее – Программа) 

      1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования 

муниципальной программы  В том числе по годам:» изложить в следующей 

редакции:  

« 
Источники финансирования 

муниципальной программы 

В том числе по годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

ВСЕГО 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

Всего, в том числе по 

источникам: 57607,7 10225,4 12574,7 12139,3 10825,4 11842,9 

Средства бюджета города  Чехова 57607,7 10225,4 12574,7 12139,3 10825,4 11842,9 

Средства бюджета Московской 

области 0 0 0 0 0 0 

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 

». 

       2. В разделе 3 Программы: 

       2.1.в подразделе 3.1. цифры «5968,7» заменить цифрами «5776,8», цифры 

«31429,0» заменить цифрами «31237,1»; 

       2.2. в подразделе 3.3.: 

       2.2.1. в строке «Взносы города Чехова в фонды, ассоциации» цифры 

«132,0» заменить цифрами «165,1», слова «2015год-26,4» заменить словами 

«2015год-59,5»; 

       2.2.2. в строке «Поддержка детей-сирот» цифры «1500,0» заменить 

цифрами «1275,0»; 

       2.3. в подразделе 3.4.: 

       2.3.1. в строке 3 цифры «132,0» заменить цифрами «165,1»; 

       2.3.2. в столбце 8 строки 3 цифры «26,4» заменить цифрами «59,5»; 



 

3 

DIRECTUM-25360-262303  

       2.3.3. в строке 7 цифры «1500,0» заменить цифрами «1275,0». 

       3. В разделе 4 Программы:  

       3.1. в подразделе 4.1. цифры «3066,3» заменить цифрами «2448,6», цифры 

«14938,3» заменить цифрами «14320,6»; 

       3.2. подраздел 4.3. изложить в следующей редакции: 

 

«4.3. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий 

Подпрограммы 2 
 

Наименование 

мероприятия 

Подпрограммы * 

Источник 

финансиро

вания ** 

Расчет необходимых 

финансовых ресурсов на 

реализацию мероприятия 

*** 

Общий объем 

финансовых 

ресурсов 

необходимых 

для реализации 

мероприятия, в 

том числе по 

годам **** 

(тыс. руб.) 

Эксплуатационн

ые расходы, 

возникающие в 

результате 

реализации 

мероприятия 

***** 

(тыс. руб.) 

- Оценка 

имущества 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

∑ = Nk x 15 000, где  

∑ - объем финансовых  

ресурсов  на  реализацию 

мероприятия; 

N – количество; 

k – встроенно-пристроенные 

нежилые помещения. 

∑ = 2 х 15 000 = 30 000,0 

рублей. 

Всего  390,0 
в том числе: 

2015 год –30,0  

2016 год –90,0  

2017 год –90,0  

2018 год –90,0  

2019 год – 90,0 

 

- Оформление 

технических 

паспортов, 

технических 

планов и 

кадастровых 

паспортов на 

объекты 

недвижимого 

имущества для 

оформления прав 

собственности 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

∑ = Ntp1 x 40725 + Ntp2 х 

48437,64 + K, где 

∑ - объем финансовых  

ресурсов  на  реализацию 

мероприятия; 

Ntp (1-2) – количество 

объектов, подлежащих 

инвентаризации; 

K – кредиторская 

задолженность за 2014 год 

∑ = 16 x 40725 + 18 х 

48437,64 + 586233,02 = 

2109710,54 рублей. 

Всего 12909,7  
в том числе: 

2015год–2109,7 

2016год–2700,0 

2017год–2700,0 

2018год–2700,0 

2019год–2700,0 

 

 

- Выполнение 

межевых работ на 

земельные 

участки под 

объектами 

недвижимости, 

находящимися в 

муниципальной 

собственности для 

последующего 

оформления прав 

собственности 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

  ∑ = Szu x 4,165,  где 

∑ - объем финансовых  

ресурсов  на  реализацию 

мероприятия; 

Szu – площадь земельных 

участков под объектами 

недвижимости. 

∑ = 74156 x 4,165 = 

308859,74 рублей. 

Всего 1020,9 
в том числе: 

2015 год–308,9 

2016 год–178,0 

2017 год–178,0 

2018 год–178,0 

2019 год–178,0 

 

»; 



 

4 

DIRECTUM-25360-262303  

   3.3. в подразделе 4.4.: 

   3.3.1.  в строке 1 цифры «450,0» заменить цифрами «390,0»; 

   3.3.2. в столбце 8 строки 1 цифры «90,0» заменить цифрами «30,0»; 

   3.3.3. в строке 2 цифры «13598,8» заменить цифрами «12909,7», цифры 

«2798,8» заменить цифрами «2109,7»; 

   3.3.4. в строке 3 цифры «889,5» заменить цифрами «1020,9», цифры «177,5» 

заменить цифрами «308,9». 

 

 

 

 


